Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Бригантина»

ПРИКАЗ

от 18.01.2023 г. № 24

О продлении срока действия Коллективного договора
МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина»

На основании ст. 43, "Трудового кодекса Российской Федерации" от 30.12.2001 N 197-
ФЗ , Протокола общего собрания трудового коллектива №2 от 01.02.2018 год.

П р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок действия коллективного договора МДОУ «Детский сад № 4
«Бригантина» на 2023 год.

2. Председателю первичной профсоюзной организации подготовить проект
коллективного договора на 2023-2025 год, для утверждения .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Х. Давыдова